חג אביב שמח!

ידעון פסח ה'תשפ"א 2021 לחברי העמותה וידידיה

בין החורף לאביב

קוראים יקרים,

הימים שבין פורים לפסח, מתאפיינים בהתנצחות שבין החורף לאביב. פריחת השקדיות מתמעטת אבל מרבדי הרקפות עוד מלבינים על הגבעות כשבינהן מאדימות כלניות. האלמוגן מנץ, בעוד כליל חורש חסר סבלנות, ממחר להתכסות בסגול.